
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 석남3동

부서: 석남3동
정책: 주민복지행정 구현
단위: 주민자치센터 활성화 (단위:천원)

석남3동 383,213 358,250 24,963

주민복지행정 구현 313,939 288,976 24,963

주민자치센터 활성화 61,650 51,900 9,750

주민자치센터 프로그램 운영 31,650 26,100 5,550

301 일반보전금 31,650 26,100 5,550

14 기타보상금 31,650 26,100 5,550

○취미교양교실 운영
24,000 18,900 5,100

○자원봉사자 실비보상
7,650 7,200 450

주민자치회 운영 18,000 13,800 4,200

301 일반보전금 18,000 13,800 4,200

14 기타보상금 18,000 13,800 4,200

○주민자치회 참석수당
18,000 13,800 4,200

통반장 활동지원 169,613 157,000 12,613

통반장 실비보상 169,613 157,000 12,613

301 일반보전금 169,613 157,000 12,613

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 166,680 154,150 12,530

○통반장 활동보상금 166,680 154,150 12,530

―통장수당 124,800 120,000 4,800

―통장상여금 20,800 20,000 800

―통장회의참석수당
12,480 12,000 480

―반장상여금 8,600 2,150 6,450

14 기타보상금 2,933 2,850 83

○통반장 무료 쓰레기봉투 지급 2,933 2,850 83

―통장 968 930 38

―반장 1,965 1,920 45

동청사관리 경비 78,293 75,693 2,600

동청사 보수 72,600 70,000 2,600

401 시설비및부대비 72,600 70,000 2,600

01 시설비 72,600 70,000 2,600

○동청사 화재감지기 설치 공사
2,600 0 2,600

경정 24,000,000원

경정 7,650,000원

경정 18,000,000원

경정 124,800,000원

경정 20,800,000원

경정 12,480,000원

경정 8,600,000원

경정 968,000원

경정 1,965,000원

2,600,000원*1식


